

19-1А (19А)	Мастер отделочного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20А	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20-1А (20А)	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Штукатур	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Хозяйственный отдел службы эксплуатации объекта "Минпромторг"																			
22А	Помощник драпировщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22-1А (22А)	Помощник драпировщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел спецобслуживания службы эксплуатации объекта "Минпромторг"																			
23	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел технической поддержки пользователей Управления технической поддержки ИТ																			
24	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба эксплуатации "СО ЭЭС-КИТАЙГОРОДСКИЙ"																			
25	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 20.05.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор _____ Белозеров С.Е.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

20.05.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ОТ, ПБ и ГО

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

Капкаев С.М.

20.05.2016
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

Мельченко С.В.

20.05.2016
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3476

(№ в реестре экспертов)

Ли Татьяна Владимировна

(Ф.И.О.)

20.05.2016
(дата)